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PÄÄKIRJOITUS

Ede, bibe, lude!1

Sasha Mäkilä

Tervetuloa Helsingin yliopistoon, tuore filo-
sofian ylioppilas!2 Toivottavasti olet kantanut 
ylioppilaslakkiasi pystypäin läpi kesän – on-
han sinut hyväksytty opiskelemaan taiteiden 
tutkimusta Suomen suurimmassa ja kau-
neimmassa yliopistossa.

Tähän numeroon on toimitus avustaji-
neen koonnut kosolti fukseille3 tarpeellista 
tietoa opintojen aloittamisesta taiteiden tut-
kimuksessa ja erityisesti musiikkitieteessä. 
Terveisensä teille on kirjoittanut myös Syn-
kooppi ry:n puheenjohtaja fil. yo Saila Vesi-
senaho. Opettajakunnan tervehdyksen tuo 
FT, yliopistonlehtori Mikko Ojanen.

Jos olet muuttanut opintojen perässä Hel-
sinkiin muualta, älä jää yksin! Junantuoman 
opiskelijan kannattaa esimerkiksi liittyä osa-
kuntaan, toimia omassa ainejärjestössään, 
hyödyntää yliopistoliikuntaa, harrastaa kuo-
rolaulantaa ja orkesterisoittoa tai liittyä mui-
hin yliopistolla toimiviin seuroihin, kuten 
vaikkapa HYMSiin.

Matkailu avartaa aina, ja siksi opiskelija-
vaihtoon lähteminen opintojen alkuvaihees-
sa on ehdottoman suositeltava suunnitelma. 
Vaihtomahdollisuuksia kannattaa ryhtyä 
pohtimaan jo ensimmäisenä opiskeluvuote-
na, kuten Pariisin-kirjeenvaihtajamme Elle 
Palmu kertoo artikkelissaan. Lyhyemmille 
ekskursioille toki pääsee myös Synkooppi 
ry:n vanavedessä.

Lukeminen ja kirjoittaminen tulevat täyt-
tämään arkesi yliopisto-opiskelijana, ja siksi 
luovaan kirjoittamiseen kannattaa totutel-
la opintojen alusta lähtien. Synkooppi-lehti 
on aloittavalle musiikista kirjoittajalle mitä 
parhain areena kirjoittajansiipien kokeile-
miseen. Lehden avustajana sinulle avautuvat 
myös ovet useimpiin musiikkitapahtumiin 

ilmaiseksi – mikäli kirjoitat kokemuksestasi 
arvion Synkooppiin.

Opiskelu ei saa olla pelkkää tuskaista 
puurtamista, ja siksi kannattaa jättää lukujär-
jestykseensä aikaa myös opiskelijarientoihin 
– siis syö, juo ja leiki, sinä vallaton taiteiden 
tutkimuksen fuksi!

Taitulainen tai alumni – Synkooppi-lehti 
tarvitsee apuasi! Synkooppia on sen perusta-
misesta lähtien toimitettu vapaaehtoisvoi-
min, mutta lehden painatus ja postitus eivät 
ole ilmaista puuhaa. Suurin osa lehden ku-
luista katetaankin tilausmaksuilla. Inflaatio 
on nostanut kustannuksia, mutta haluamme 
jatkossakin pitää lehden hinnan opiskelijays-
tävällisenä – tarvitsemme siis lisää tilaajia! 
Jos et vielä ole tilaajien joukossa, tilausohjeet 
löytyvät lehden lopusta. Voit myös vinkata 
vanhemmillesi, rikkaalle enollesi tai kummi-
tädillesi, että paras lahja taiteen tutkimuksen 
opiskelijalle on Synkoopin kestotilaus! Innok-
kaimmat tekevät tietenkin lehden tilauseh-
dotuksen myös kotikuntansa kirjastoon. 
Suuri kiitos, jos olet jo Synkoopin tilaaja – sinä 
olet tilauksellasi mahdollistanut tämänkin 
numeron.

Viitteet

1. Lat. ”Syö, juo, leiki!”

2.	 Filosofian	ylioppilaiksi	nimitetään	kaikkia	alkuperäi-

sen	Filosofisen	tiedekunnan	opiskelijoita	ennen	kuin	he	ovat	

suorittaneet	kandidaatin	tai	maisterin	tutkintonsa.	Tiedekunta	

on	sittemmin	jakautunut	humanistiseen,	matemaattis-luonnon-

tieteelliseen,	bio-	ja	ympäristötieteelliseen,	kasvatustieteelliseen	

ja	farmasian	tiedekuntaan.

3.	 Saks.	Fuchs	=	kettu.


